[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Усть-Камчатского сельского поселения

«      » июня 2015 № ____
п. Усть-Камчатск
	Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые МАУ «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунальных услуг» Усть-Камчатского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие с 1 июля 2015 года тарифы на услуги, предоставляемые МАУ «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунальных услуг» Усть-Камчатского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Усть-Камчатский вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 июля 2015 года.

Глава

Усть-Камчатского
сельского поселения                                                                       П.М. Кошкарёв
Приложение

к постановлению администрации

 Усть-Камчатского сельского поселения

от «    » июня 2015 № ____
Тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунальных услуг» Усть-Камчатского сельского поселения
	№ пункта
	Наименование услуги
	Многоквартирные дома
	Дома блокированной застройки, частный сектор

	1
	Начисление и обработка платежей граждан за жилищно-коммунальные услуги
	2,32 руб./кв.м. в месяц
	1,16 руб./кв.м. в месяц

	2
	Прием платежей от физических лиц
	1,14% от объема принятых платежей
	1,14% от объема принятых платежей

	3
	Оформление и доставка счетов – извещений абонентам
	7,20 руб./шт.
	3,60 руб./шт.